
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 марта 2019 г. № 03/264

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
27 апреля 2018 года № 04/447 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
решением Совета городского округа  «Вуктыл» от 26 октября 2017 года № 255 «Об
утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
предусмотренного  частью  4  статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии  малого  и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  ходатайства
муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  «Вуктыльская  центральная
библиотека» от 26 марта 2019 года № 27 администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
27 апреля 2018 года № 04/447 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью  4  статьи  18
Федерального  закона  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской Федерации» изменение согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196


Приложение
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл» 
от 26 марта 2019 года № 03/264

Изменение, 
вносимое в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 апреля 2018 года № 04/447 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018
года № 04/447 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

в  Перечне  муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
утвержденном постановлением (приложение):

1) таблицу дополнить позицией 26 следующего содержания:



«

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

26

Пом: 
11:00:
00:000
780 
404

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
улица
Комс
омоль
ская, 
д. 20

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   улица

Комсом
ольская 20 

Помещен
ия    Площадь 9,5кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я       

».


